
Jak si novou Kuki 2:0 beta spustit v prohlížeči:

1. URL adresa do prohlížeče 

Kuki 2:0 se nachází na adrese https://play.kuki.tv. 

Podporovanými prohlížeči, ve kterých Kuki funguje nejlépe, jsou Google Chrome a Mozilla Firefox, 
funkční bude také v Safari, zatímco Internet Explorer aktuálně podporován není. 

Kuki 2:0 v prohlížeči není zatím určena pro použití na mobilních zařízení, tj. nebude zatím fungovat 
v prohlížeči na mobilu či tabletu. 

2. Spárování s existujícím účtem 

Pro přihlášení je nutné použít Kuki ID a heslo, které jsou uvedeny ve smluvní dokumentaci 
uživatele (Smlouva o dodávce služeb). 

3. Kuki a zařízení 

Aby kuki v prohlížeči fungovala správně, je nutné mít volnou licenci pro přístup z mobilních 
zařízení (ke každé smlouvě je dostupných 5 mobilních licencí) a současně je nutné mít povolené 
přehrávání obsahu webovém prohlížeči. 

Pokud už žádná volná licence není k dispozici, je potřeba odebrat některé ze spárovaných zařízení. 
Nastavení zařízení lze upravovat přímo v televizní aplikaci nebo přes mobilní telefon či tablet, a to 
v menu v sekci nastav - zařízení. 

- Dotazy, komentáře a zpětnou vazbu lze zaslat přímo na e-mail:
   novakuki@a1m.cz.
- Do e-mailu je nutné přidat odkaz, který vygeneruje stránka:
   https://www.whatismybrowser.com a v příloze přiložit i printscreeny z vývojářské                                                                                                                                       
  konzole prohlížeče (sekce konzole a síť).

* Beta verze znamená, že je nová Kuki 2:0 stále ve vývoji, prosíme tedy o shovívavost a trpělivost.


